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تازه های مطبوعات

شرق - اين روزنامه نوشت: گفته مى شود  سعید  •
محمد در صورت تأيید لايه های بالايى قدرت از 
چهره هايى است که برای  شهرداری تهران معرفى 
مى شود. گزينه هايى مانند  رستم قاسمى و  حسین 
دهقان که به نفع  رئیسى از  انتخابات رياست 
جمهوری کناره گیری کرده اند و  مهرداد بذرپاش 

هم مطرح هستند.
جانشین  • طیبى فر،  حسین   - ــادق  ص صبح 

نماينده ولى فقیه در سپاه  گفت: امروز کشور وارد 
صحنه يک تغییر و خانه تکانى مى شود و انتخابات 
2۸ خرداد يک انتخابات سرنوشت ساز در کشور 
است، همان طور که يک تغییر در دفاع مقدس و 
عزل يک عنصر نامطلوب و قرارگیری فرماندهان 
جوان ارتش و سپاه در رأس مديريت جنگ عامل 
مهم پیروزی های بعد از بنى صدر بود، اين انتخابات 
هم مى تواند عامل تداوم پیروزی های انقلاب و 

کشور باشد.
فرهیختگان - اين روزنامه در گزارشى با تیتر  •

»بیش از 200 کتاب فروشى در دولــت روحانى 
تعطیل شد« نوشت: بررسى ها نشان مى دهد در 
هشت سال دولت روحانى، 21۵ کتاب فروشى 
تعطیل و تنها 136 کتاب فروشى افتتاح شده است.

جوان - اين روزنامه تصوير هفت نامزد رياست  •
جمهوری را کنار هم قرار داده و با تیتر »مافیای ارز 
4200 تومانى زير ذره بین نامزدها« نوشت: »روز 
گذشته بیشتر نامزدها روی ارز 4200 تومانى 
متمرکز شدند. البته اين به معنای آن نیست که 
نامزدها از روی دست هم نگاه مى کنند ولى مى 
تواند به اين معنا باشد که از يکديگر غافل نیستند«.

کیهان- اين روزنامه در يادداشت روز خود نیز با  •
تیتر »بهارستان علیه اتحاد دلالان« نوشت: »پرهیز 
از حاشیه و مسئله سازی برای کشور را مى توان يکى 
از نکات مهم و برجسته در کارنامه يک سال اخیر 

مجلس دانست.«
جام جم - اين روزنامه نوشت: سراغ آسیب هايى  •

مى رويم که پنج سال قبل در پايیز 9۵ رهبر انقلاب 
بر اساس آن يک تقسیم کار ملى را به وزارت کشور 
پیشنهاد دادند و خواستند رسیدگى به پنج معضل 
اجتماعى در اولويت باشد: اعتیاد و مواد مخدر، 
حاشیه نشینى، طلاق، مفاسد اخلاقى و مناطق 
بحران خیز. ما براساس آمارهايى که استخراج 
کرده ايم با قلمى لرزان بايد بنويسیم که در هشت 
سال اخیر رويه نادرست در مواجهه با آسیب های 
اجتماعى ادامه يافته و در بسیاری از حوزه ها، آمارها 

افزايشى شده است.

همشهری آنلاین مدعی شد: محمدجواد  •
لاريجانى گفت:  آيت ا... لاريجانى يک فقیه نابغه 
است؛ ای کاش وی به قوه قضايیه نمى آمد. آقای 
رئیسى انسان پرتحرکى است و بايد روی مفاهیم 
مربوط به مملکت داری تامل کند. آقای ظريف به 
تازگى نوعى کبر پیدا کرده و خیلى ساده لوحانه 
مسائل را برداشت مى کند. احمدی نژاد استعداد 
وافری در عوام فريبى دارد؛ دينش منحرف و شبیه 

به بهائیت است.
انتخاب مدعی شد: پولیتیکو نوشت:سه منبع  •

آگاه در دولت آمريکا اعلام کرده اند که سازمان های 
امنیتى ايــن کشور در حــال نظارت بر تحرکات 
کشتى های ايرانى هستند که ممکن است مقصد 
نهايى شان ونزوئلا باشد.آن ها همچنین گفته اند 
که يک ناو جنگى به همراه کشتى مکران )ناوبندر 
مکران(، در امتداد سواحل شرقى آفريقا به سمت 
جنوب در حال حرکت بوده اند. حضور کشتى های 
جنگى ايران در حیاط خلوت آمريکا چالشى برای 

اقتدار آمريکا در منطقه ايجاد مى کند .
 اعتمادآنلاین نوشت:  احمد نـــادری  رئیس  •

هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستای 
استان تهران، در پاسخ به اين سوال که گفته مى شود 
کانديداها و نمايندگان جريان اصلاح طلب از عرصه 
انتخابات شوراها در تهران حذف شده  اند، اظهار 
کرد: من اين حرف را قبول ندارم که اصلاح طلبان 
حضور ندارند بلکه جريان اصلاح طلب کانديداهايى 
داشته و دارد که تايید صلاحیت هم شدند و در عرصه 

رقابت انتخابات نیز حضور دارند.
اعتمادآنلاین نوشت: به دنبال انتشار توئیت  •

فرزند غلامعلى حداد عادل در شبکه های اجتماعى 
با اين عنوان که »هر کسى که مى گويد رای بى رای 
گذرنامه اش را بگیرد و از ايــران اسلامى برود«، 
فريدالدين حدادعادل در توئیترش نوشت: اين 

اکانت فیک است.

میرزا رضا توکلی – رد صلاحیت چهره های 
ــلاح طلبان از پزشکیان گرفته تا  شاخص اص
جهانگیری باعث شده تا معادلات انتخاباتى 
اصلاح طلبان برهم بخورد. حالا در اين شرايط، 
اصلاح طلبان بايد تکلیف خود را روشن کنند که 
آيا مى خواهند از میان مهرعلیزاده و همتى از يکى 
حمايت کنند يا نامزدی معرفى نمى کنند و به 
سراغ مشارکت غیرفعال خواهند رفت. مشارکتى 
که به گفته چندی قبل روزنامه شرق نه در آن 
انتخابات تحريم مى شود و نه اصلاح طلبان در آن 
از فرد خاصى حمايت مى کنند. در همین راستا 
برخى  از چهره های شاخص اصلاح طلبى همان 
گزينه مشارکت غیرفعال را برگزيده اند. از جمله 
مصطفى کواکبیان دبیر کل حزب مردم  سالاری  
ــالاری  به دنبال  اعــلام کــرده که حزب مــردم س
تحريم انتخابات نیست اما از هیچ نامزدی هم 
حمايت نخواهد کرد.  الیاس حضرتى، دبیر کل 
حزب اعتماد ملى نیز نظری مشابه گفته کواکبیان 
دارد.  همچنین مسعود پزشکیان که صلاحیتش 
برای کانديداتوری در انتخابات رياست جمهوری 
از سوی شورای نگهبان احراز نشد، درباره حمايت 
از کانديداها در صفحه توئیتر خود نوشت که در 
انتخابات پیش رو قصد حمايت از هیچ کدام از 

کانديداهای تايید صلاحیت شده را ندارد. 

کارگزاران درپی اقناع اصلاح طلبان	 
در اين بین اما رفته رفته اين فضا در بین اصلاح 
طلبان در حال شکسته شدن است و به خصوص 
بعد از آغاز تبلیغات دو گزينه اصلاح طلب به ويژه 
عبدالناصر همتى، مواضعى در حمايت از وی و کنار 
گذاشتن موضع حمايت نکردن از هیچ نامزدی در 
بین اصلاح طلبان به گوش مى رسد. در  همین 
زمینه تعدادی از  چهره های راست اصلاح طلبى 
براين باورند که بايد به انتخابات ورود کنند و 
مشارکت غیر فعال دردی را دوا نمى کند. محسن 
هاشمى رفسنجانى نیز يکى از اين افراد است؛ او 
در اظهارات اخیر خود با اشاره به اين که مشى و 
منش مرحوم اکبر هاشمى رفسنجانى حمايت از 
کانديداهای موجود بوده است، عبدالناصر همتى 
را گزينه مطلوبى دانست و گفت: »اگر )مرحوم 
ــروز زنــده بــود، به دکتر  هاشمى رفسنجانى( ام
همتى رأی مى داد.« محمد هاشمى رئیس اسبق 
صداو سیما و برادر مرحوم هاشمى رفسنجانى نیز 
در سخنان اخیر خود به حمايت از همتى پرداخت 
و اظهار کرد: »احترام آقايان لاريجانى و جهانگیری 
را دارم اما اين که مى پرسید چه اتفاقى مى افتد؟ 
مى گويم اگر طبق مشى و منش آقای هاشمى رفتار 
کنند، يعنى بیايند بین يکى از کانديداهای موجود 
بايستند، بهتر خواهد بود؛ به طور مثال اگر نظر من 
را بخواهید آقای همتى يکى از افرادی است که از 
ابتدا همراه آقای هاشمى بوده است و ايشان به آقای 
همتى بسیار اعتماد داشت؛ مخصوصا در حوزه 
اقتصادی که امروز محل اصلى مشکلات کشور 
است، اگر داوطلبان رد شده از چنین چهره ای 
حمايت کنند، شاهد رويکرد ديگری در انتخابات 
خواهیم بود.« پیشتر نیز غلامحسین کرباسچى 
دبیرکل کارگزاران از تمايل جدی اين حزب به 
همتى خبرداده بود. حالا اما آن طور که از اظهارات 
روز گذشته محمود علیزاده طباطبايى، عضو 
شورای مرکزی حزب کارگزاران پیداست، حزب 
سازندگى، عبدالناصر همتى را به عنوان گزينه 
نهايى خود انتخاب کرده و در تلاش است که ناسا و 
شخص رئیس دولت اصلاحات را با خود همراه 
کند: »آقــای همتى عضو شــورای مرکزی حزب 
کــارگــزاران است و بر همین اســاس نمايندگان 
حزب کارگزاران در حال رايزنى و مذاکره با نهاد 
اجماع ساز هستند تا از آقای همتى حمايت کنند. 

قطعا آقای خاتمى از جمع بندی  نهاد اجماع ساز 
حمايت مى کند و پیش بینى من اين است که جمع 
بندی بر سر آقای همتى خواهد بود زيرا تجربه 

موفق تری دارد.«

کلاب هاوس داغ همتی	 
از سوی ديگر خود همتى نیز در تلاش است که 
بتواند اصلاح طلبان را با خود همراه کند. او در 
توئیتى نوشت: »از حامیان نامزد های رد صلاحیت 
شده و ناامیدان از اصلاح مى پرسم: قهر با صندوق 
مؤثر است يا تغییر صحنه و نتیجه انتخابات با رای 
به تنها نامزدی که توانايى و دانش بهبود وضعیت 
اقتصادی را دارد و پیروزی غافلگیرانه اش صدای 
اعتراض شما را به نحوی موثر بلند مى کند؟ پنج 
در برابر يک عادلانه نیست.« اين تمام ماجرا نبود 
و همتى در گفت و گوی اخیر کلاب هاوسى خود 
نشان داد که مى تواند در نقش يک کانديدای 
اصلاح طلب حاضر شود. او در بخشى از اظهارات 
خود به وعده های انتخاباتى ديگر کانديداها انتقاد 
)حمله( کرد و گفت: »ما نبايد متوسل به کارهای 
پوپولیستى بشويم. برخى کانديداها مى گويند مى 
خواهیم 4۵0 هزارتومان يارانه بدهیم يا مى گويند 
مى خواهیم به هر زوج ۵00 میلیون وام بدهیم. از 
کدام منابع؟ مى گويند مى خواهند فلان قدر يارانه 
بدهند؛ من هم از خدامه، فقط بگويند از کجا مى 
خواهید اين پول ها را بیاوريد؟ بارهای تورمى آن را 
به روی دوش مردم خواهید گذاشت.« او دربخش 
ديگری از گفت وگوی خود، حمايت قاطعانه ای از 
تصويب اف ای تى اف کرد و گفت: من بانى وضع 
موجود نیستم و بانى وضع موجود دولت نیست، 
اين پنج رقیب من هم بانى وضع موجود هستند، 
مخالفان اف ای تى اف بانى وضع موجودند. 
همتى  در واکنش به وعده قاضى زاده هاشمى 
مبنى بر حل سه روزه بورس به کنايه نیز گفت: »مگر 
بورس، مايکروفر است که برخى مدعى اند سه روزه 
مشکلش را حل مى کنند؟« اظهاراتى که با تحسین 
توئیتری سید محمدعلى ابطحى رئیس دفتر سید 
محمد خاتمى همراه شد: »همتى قوی، صادق، 
سیاستمدار و در قامت يک رئیس جمهور ظاهر 
شد.«  برخى ديگر از کاربران اصلاح طلب نیز پس 
از نشست کلاب هاوسى همتى از تمايل خود برای 
حمايت از وی و کنار گذاشتن رويکرد رای ندادن 
سخن گفتند. از سوی ديگر محسن مهر علیزاده 
ديگر چهره تايید صلاحیت شده اين دور انتخابات، 
با توئیت های اخیر خود در تلاش است که بتواند 
حمايت اصلاح طلبان را به دست بیاورد. او که 
پیشتر در واکنش به بازديد سید ابراهیم رئیسى از 
بیمارستان میلاد و گفت وگوی اين نامزد با کادر 
درمان اين بیمارستان توئیتى جنجالى زده بود، در 
جديدترين توئیت خود نیز نوشت: حريف، امکانات 
و ابزارهای قدرت را در اختیار دارد و اراده ملت را در 
تضاد با منافع خود مى بیند. رقیب ما تلاش دارد با 
کاهش مشارکت مردم و پیروزی در انتخاباتى بى 
رونق که به يکپارچه کردن قوا مى انجامد، منافع 

ملى را فدای منافع خود کند.

اصولگرایان در پی کاندیدای واحد؟	 
اما اصولگرايان برخلاف اردوگــاه اصلاح طلبى 
با پنج کانديدا و دستانى پر در انتخابات 1400 
حضور پیدا کــرده انــد. حال ســوال اين جاست 
ــاه اصولگرايى به همین  که صحنه آرايــى اردوگ
شکل باقى خواهد ماند يا در نهايت با انصراف 
بعضى کانديداها به نفع کانديدای اصلى، صحنه 
تغییراتى  دستخوش  اصولگرايان  انتخاباتى 
خواهد شد؟ موضوعى که پیشتر علیرضا زاکانى 
به آن پرداخته و تاکید کرده بود که جبهه انقلاب 
در نهايت با يک کانديدا وارد انتخابات خواهد شد 

و مالک شريعتى سخنگوی او نیز ديروز در نشستى 
تاکید کرد: »هر نامزدی که از جريان انقلاب بگويد 
من قطعا کنار مى روم اشتباه کرده است و حتى 
اگر هم بگويد تا آخر در عرصه حضور دارد باز هم 
اشتباه است، نامزد های جريان انقلابى بیش از 
دو نفر هستند اين عقلانیت و هوشمندی در تمام 
دوستان وجود دارد که در روز های پايانى تصمیم 
واحدی بگیرند که اين تصمیم به ماندگاری يک 
نفر يا دو نفر از چهره های جريان انقلاب منجر 
شود.« شايد اين موضع مالک شريعتى به واسطه 
ترس از تقسیم شدن آرای نامزدهای اصولگراو 
کشیده شدن انتخابات به دور دوم باشد که در اين 
صورت معادلات قابل پیش بینى نخواهد بود اما در 
حالى سخن از »تصمیم واحد« به میان آمده است 
که از سوی ديگر بیژن نوباوه مشاور سعید جلیلى 
درباره تحلیل هايى مبنى بر کناره گیری جلیلى 
به نفع رئیسى اظهار مى کند: »اصلا موضوع کنار 
رفتن آقای جلیلى به نفع کسى مطرح نیست. آقای 
جلیلى سال ها کار با برنامه ريزی انجام داده است، 
به ويژه در زمان تشکیل دولت سايه، وی مسائل و 
مشکلات را ديده است و طرح و برنامه دارد.« در 
کنار سعید جلیلى، از ستاد محسن رضايى ديگر 
کانديدای اصولگرايى نیز ساز مخالف اين تحلیل   
شنیده مى شود، به طوری که بنا به گفته های 
حمید خادمیان مسئول ستاد انتخابات قرارگاه 
شرق کشور محسن رضايى، اين نامزد انتخاباتى  به 
نفع کسى کنار نمى رود: »دوران تعارف و تمجید 
تمام شده است. ما به مدير باکفايت، اقتصاددان 
و معمار اقتصادی نیاز داريم و رضايى 20 سال 
است که در اين عرصه برنامه دارد و هرسال آن 
را به روزرسانى کــرده اســت. نگاه مــردم نیز در 
حــوزه معیشت جدی تر شده اســت.« پیشتر نیز 
امیرحسین قاضى زاده هاشمى   به صراحت اعلام 
کرده بود که تا آخر در صحنه مى ماند و بنای کناره 

گیری به نفع نامزد اصلى اصولگرايى را ندارد.

 جدال ادامه دار زاکانی و همتی 	 
علیرضا زاکانى در آخرين اظهارنظر انتخاباتى 
خود اعلام کرد که شخصا ضامن مردم خواهد 
بود: »   يکى از ريشه های مشکل اقتصاد و معیشت 
مردم، ضعف و فساد در سیستم بانکى است که 
برای مردم و تولید کننده های خرد، ضمانت های 
سنگین مى گیرد ولى در خدمت رانت خواران 
و گــردن کلفت هاست.« زاکانى همچنین در 
ادامه کل کل خود با همتى، با هشتگ »بانیان 
وضع موجود« به اظهارات اخیر همتى واکنش 
ــاه با  نشان داد و نوشت: »بهبود معیشت و رف
حــرف و توئیت اتفاق نمى افتد. نتیجه بینش 
اقتصادی و سیاست های اقتصادی جناب عالى 
و همفکرانتان طى ســال هــای گذشته، رشد 
اقتصادی تقريبا صفر، کاهش 3۵ درصدی درآمد 
سرانه خانوار، تــورم ۵0 درصــدی و فاصله 16 

برابری درآمد دهک های بالا و پايین بوده است.«

جلیلی، از شبکه اختصاصی تا رفع فیلتر 	 
توئیتر

دوره  سیزدهمین  نامزد  ديگر  جلیلى  سعید 
انتخابات رياست جمهوری در صفحه شخصى 
خود در توئیتر از شبکه اختصاصى تلويزيونى 
خود در تلوبیون و تیوا رونمايى کرد.  اين نامزد 
انتخاباتى در رشته توئیت هايى با اشــاره به 
سرگذشت زندگى اش فهرست امــوال خود را 
منتشر کرد و گفت: »منزلى که مالک آن هستم 
12۵ متر است ولى الان در خانه سازمانى هستیم 
که بزرگ  تر است. خودروی من پرايد است.« وی 
همچنین در آخرين اظهارنظرهای خود گفت که 
»من طرح مفصلى دارم که هفت میلیون مرزنشین 

به صادرکننده تبديل شوند تا اقتصاد کشور را 
ــورای عالى امنیت ملى  فعال کنند«. عضو ش
همچنین گريزی به ماجرای فیلترينگ توئیتر زد و 
با توئیت کردن »فیلترينگ توئیتر توجیه ندارد« در 
سخنان اخیر خود ابراز کرد: »برخى محدوديت ها 
در فضای مجازی وجود دارد که خود من توجیه 
زيادی برای آن ندارم. مثلاً  اينستاگرام باز است 
اما توئیتر فیلتر است، در حالى که کارويژه هر دو، 

يکى است.«

وعده ریالی رضایی 	 
محسن رضايى در تازه ترين سخنان انتخاباتى 
خود وعده داد که ريال را بعد از دلار و يورو برترين 
پول منطقه مى کنیم: »ما کاری خواهیم کرد که 
پول ايران بعد از دلار و يورو قوی ترين پول منطقه 
شود. تخصص و رساله دکترای من در خصوص 
پول و اعتبار است و با معدل بالای 19 قبول شدم. 
در اين 20 سال فکر کردم و در سال 92 بدون آن 
که کسى متوجه شود چه خبر است، من يک هزار 
تومانى در مقابل کلید يکى از آقايان بلند کردم و 
گفتم مردم، پول ملى ما در خطر است.« اين ادعای 
رضايى با واکنش های تعدادی از کاربران فضای 

مجازی همراه شد. 

قاضی زاده؛ حل مشکل سربازی با 30 هزار 	 
میلیارد 

امیرحسین قاضى زاده هاشمى در پاسخ به گفته 
همتى که گفته بود مگر بورس مايکروفر است که 
در عرض سه روز مشکل آن را حل مى کنید؟ به 
همتى گفت که خود او آتش بیار معرکه بورس شده 
بود: »جناب همتى، به خاطر عملکرد فشل تیم 
اقتصادی دولت،  بورس به کوره ذوب سرمايه های 
مردم تبديل شده،  کوره سوزانى که هیزم آتش آن 
شما بوديد.« او همچنین در وعده اخیر انتخاباتى 
خود اعلام کرد که با 30 هزار میلیارد تومان مى 
تواند مشکل سربازی اجباری را حل کند: »به 
مخالفان سربازی اجباری مى گويند شما امنیت 
نمى فهمید. نخیر. شما امنیت نمى فهمید. 
کدام جنگ را نیروهای اجباری پیش برده اند؟ 
با اختصاص 30 هــزار میلیارد تومان سربازی 

اجباری را تبديل به سربازی حرفه ای مى کنم.«

حمایت پایداری از رئیسی 	 
همچنین سید ابراهیم رئیسى درجمع کارگران 
شهرک  صنعتى عباس آباد حاضر شد و اعلام کرد: 
»دولت من ائتلافى خواهد بود، ائتلاف با مردم، 
تولیدکنندگان و کارگران، به سمت همه نیروهای 
مولد و ضدفساد دست استمداد دراز مى کنم. 
دولت مردمى دولتى فعال، چابک و تولید محور 
خواهد بود که اصلاح ساختارهای درونى خود و 
حمايت از نیروهای مولد را به منظور خوداتکايى 
و استقلال عدالت محور ايران عزيز پى خواهد 
گرفت.« در اين بین جريان پايداری برخلاف 
حمايت خود از سعید جلیلى در انتخابات 92، در 
اين دوره از انتخابات اعلام کرد که از سید ابراهیم 
رئیسى حمايت مى کند. درکنار پايداری، سعید 
محمد کانديدای احراز صلاحیت نشده اين دوره 
از انتخابات نیز در آخرين اظهارنظر خود به حمايت 
تمام قد از رئیسى پرداخت ودر گفت وگويى 
ويدئويى اعلام کرد که بیشترين تطابق را با رئیسى 
داريم و ضمن حمايت از او، حاضريم تمام قوا و 

برنامه هايمان را در اختیار آن ها قرار بدهیم.« 

اعلام لیست اموال رئیسی 	 
ــوال و  ــزارش ايرنا،رئیسى هم فهرست ام به گ
ــلام کــــرد.وی بـــه  راديـــو  دارايــى هــايــش را اعـ
ــوان گفت: منزل شخصى مــن 140 مــتــر  جـ
ــدارم و همسرم  ــ اســـت. خـــودروی شخصى ن
خــودروی ايرانى دارد. وی در پاسخ به سوالى 
مبنى بر اين که بیشترين میزان وامى که تاکنون 
دريافت کرده ايد  چقدر بوده است، اظهارکرد: 
مبلغ چهار میلیون تومان حدود 2۵ سال قبل 
بــوده است. رئیسى درپاسخ به سوالى دربــاره 
سن مطلوب ازدواج نیز افزود: دختران من بعد 
از اخذ مدرک ديپلم ازدواج کردند. در تازه ترين 
خبر نیز آذر منصوری سخنگوی جبهه اصلاحات 
به شايعات اخیر مبنى بر تشکیل ستاد اصلاح 
طلبان حامى رئیسى واکنش نشان داد و گفت: 
»بارها گفته ايم که همه نامزدهای اين جبهه رد 
صلاحیت شده اند و کانديدايى در انتخابات 

رياست جمهوری 1400 نداريم.«

چهره ها

قالیباف: رهنمود های رهبر انقلاب را در گفتار و 
عمل اجرا می کنیم

محمداکبری - رئیس مجلس شــورای اسلامى و 
قاطبه نمايندگان مجلس در نطق ها و بیانیه های 
جداگانه، رهنمودهای رهبرمعظم انقلاب درباره 
وظايف وکلای خانه ملت را تکلیف شرعى و قانونى 
خود دانستند و بر به کار بستن آن در تحقق حل 
مشکلات مردم تاکید کردند. محمدباقر قالیباف، 
ــورای اسلامى در نطق پیش از  رئیس مجلس ش
دستورخود با بیان اين که وظیفه دارم از رهبر معظم 
انقلاب به خاطر رهنمودها و هدايت هايشان در 
عملکرد مجلس تشکر کنم، اظهار کرد: از همین 
جا به محضر ايشان و ملت عزيز و شريف ايران عرض 
مى کنم ما فرامین، دستورات و رهنمودهای ايشان 
را در حوزه ای که مربوط به رفتار يکايک ما در حوزه 
نمايندگى است، رعايت خواهیم کرد و اين نکات را 
تکلیف قانونى و شرعى خودمان مى دانیم. وی افزود: 
ثابت خواهیم کرد که اين نکات را در رفتار، گفتار و 
عمل مان اجرا مى کنیم و در خدمت مردم عزيزمان 
برای تحقق حل مشکلاتشان خواهیم بود. نمايندگان 
مجلس شورای اسلامى  هم با انتشار بیانیه ای که 
از تريبون مجلس قرائت شد، ضمن تشکر از بیانات 
هفته قبل رهبر انقلاب تاکید کردند: توصیفات 
ويژه رهبرمعظم انقلاب از عملکرد يک ساله مجلس 

ــى همچون  ــن ــاوي ــن ــا ع بـ
پرتلاش و کــارآمــد، بار 
ما را در مجلس انقلابى 

سنگین تر کرد.

عرف: دستورالعمل بهداشتی انتخابات را برای 
هر ۷ نامزد ابلاغ کردیم

جمال عرف رئیس ستاد انتخابات کشور در برنامه 
نگاه يک گفت: طبق گزارش وزارت بهداشت، ما 
تا انتخابات شرايطمان شکننده است و هیچ شهر 
آبى نخواهیم داشت و همه شهر های ما در وضعیت 
قرمز، زرد و نارنجى خواهند بود و ان شاءا... رعايت 
پروتکل ها را به بالای 70 تا ۸0 درصد برسانیم. 
وی ادامه داد: ما وارد روز های تبلیغات انتخابات 
رياست جمهوری شده ايم. مهم ترين بحث در زمان 
انتخابات رياست جمهوری رعايت پروتکل های 
بهداشتى اســت. امــروز دستورالعمل بهداشتى 
انتخابات را بــرای هر هفت نامزد ابــلاغ کرديم و 
برای اولین بار رعايت نکردن دستورالعمل های 
مى شود.  محسوب  انتخاباتى  تخلف  بهداشتى 
رئیس ستاد انتخابات کشور تاکید کرد: ما تجمع 
انتخاباتى نداريم، اما برای برنامه های انتخاباتى در 
فضای باز تنها از 30 درصد ظرفیت استفاده شود و 
در همان جا هم پروتکل های بهداشتى بايد رعايت 
شود. ما در سفر های انتخاباتى استقبال و کارناوال 
نداريم. عرف با اشــاره به اين که مردم رای دادن 
خود را به ساعات پايانى زمان 10 ساعته انتخابات 
در روز 2۸ خرداد به تاخیر نیندازند، تصريح کرد: 
در شهر های گــرم کشور عموما به دلیل گرمای 
هوا، مردم در ساعات پايانى شب به شعب مراجعه 
مى کنند بنابراين در اين دوره به وزير کشور اختیار 

داده شده که در جايى که لازم 
است تا ساعت 2:00 بامداد 

رای گیری تمديد شود./
خبرگزاری دانشجو

بدون تیتر

بر اساس اعلام روابط عمومى قرارگاه حمزه 
سیدالشهدا، رزمندگان قــرارگــاه حمزه 
يک  با  سپاه   زمینى  نیروی  سیدالشهدا 
تیم از اشرار و ضدانقلاب که قصد ورود به 
کشورمان از مرز پیرانشهر را داشتند، درگیر 
شدند. در ايــن درگیری دو تروريست به 
هلاکت رسیدند و مقاديری سلاح و مهمات 

از آنان کشف و ضبط شد./ايسنا

زمزمه جناح ها برای نامزد واحد 
پنجمین روز تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری در حالی سپری شد که زمزمه های هر جناح برای حمایت از یک کاندیدا بلندتر شده 

 است.  بخشی از اصلاح طلبان به طور جدی از همتی حمایت می کنند و سخنگوی زاکانی هم از ضرورت 
ورود با یک کاندیدای اصولگرا به رای گیری سخن گفت
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